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10.07%)
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1.3. 2aHE

MARH 2 (600420): N3 A 2019 FFFF LGk, REHMA, NE)%E
Mgk BIAN 62.55 12, B3 K 6.87%; L2 E T EF N3 KA 4%
FlEA 3.72 1, Rty 9.27%.
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%1 E %i%ﬁ"lk/i\ﬂiﬁl A REAT T

HEAT+

B FE R * R AR kg (%) AR B B AR akzkhE (%)
300108. SZ T HER 20. 93% 600781.SH  #h/=Z5.k —-19. 05%
603079. SH FE A 14. 00% 300273.SZ  AefEpity —-10. 66%
300497. SZ g R 10.97% 002817.SZ  #F Lk E =10. 07%
002044. SZ £ F4E R 10. 55% 002022.SZ A4 -9. 55%
300406. SZ L% A4 10. 20% 300723. Sz —m i —7.94%
002901. SZ K ET7 9. 44% 603520. SH B R —7. 36%
600721. SH *ST & 1L 8. 74% 002411.SZ  ERb & =7.30%
300267. Sz REHZ 8. 70% 000004.SZ  HE RKAHK =7.13%
002773. SZ B 5Lt 8.37% 000915.SZ L K44 —6. 75%
600422. SH PSR YL 7.39% 000150.8Z2 w4 fE k& =6.27%

HAF RN Wind, I B 22 K55 AF
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AL Wind, I B 1EFBFL T AP : Wind, JI] I 7iE FBF 5B

=, PREBTEHFLHALILE

2# 2. EHAMITLPFRBETL2HFL LR (2019.7.19-2019.7.26)

PRBEARSHEH ST+ PABREH BT+
A% RERH ff: ;;"‘5 B % 4% B A fﬁ;fj
1 MEED 0.81% KHES  -0.43% —uF 18. 58%
2 TkRHL 0. 45% NimAE  -0.42% A#ED 16. 88%
3 KA 0. 43% @sn -0.37% =@mad 15. 69%
4  ZHash 0. 36% 05 -0.35% MIAR 12. 67%
5 #HmFHL 0. 35% RBAT#Y;  -0.29% AR EST 12.29%
6 HFAEMY 0. 34% LR -0.27% BHRED 11.92%
7 ABES 0. 34% MLEF  -0.25% AERE=A 9. 16%
8 T K#HH 0. 34% &AM -0.25% & RIEA 9.07%
9  kRIRA 0. 23% NEe  -0.23% HEH5 7. 49%
10 KAESH 0. 23% el -0.21% EF 44 7. 41%

HAF R Wind, Ji) 1 iE £ TR AT

Y., AAKEXHILE

ARARRRHRHERTH, XKEXHIHELA. AREHLMITLA 19 K
NEl B RAEAZERZR S, RHEH 77, R t)E 10.611CLTTF
% 8%, -FH#ITM 6.95%, Fltb L 5.51% LS 1.44 A8 5 5.

2# 3. EGHAMITL—RAKREXH A (2019.7.22-2019.7.26)
AR A BNV IE R A FRAEN 8 Gl A R RN E £ 5 0
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BREE
(7 %)

300015.
600055.
600055.
300584.
002411.
300015.
300003.
300529.
600276.
600436.
000766.
300529.
300381.
600511.
002462.
002773.
600998.
002773.
002773.
002773.
002773.
600079.
002422.
002422.
002422.
300142.
002422.
002422.
002422.
300381.
002422.
002422.
002422.
002422.
002422.
002422.
002422.
002422.
002422.
002422.
300254.

SZ
SH
SH
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SH
SH
SZ
SZ
SZ
SH
SZ
SZ
SH
SZ
SZ
SZ
SZ
SH
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ
SZ

& RARAT
7 REST
7 RETT
R Pk
3 gl
& RARAT
REEST
WA A
BimEs
P AT %
daen
A 4
B %A
2R Ay
EFY
B GAZ Ak
L LE]
B GAT A
B GA T Ak
) IR 2
B GA T Ak
AdaE 2
A6 25 0k
AHE 25
A6 25 0k
AL
A6 25 0k
AHE 25
A6 25 0k
B %A
A6 25 0k
AHE 25
A6 25 0k
AHE 25
A6 25 0k
AHE 25
A6 25 0k
AHE 25
A6 25 0k
AHE 25
HREH

2019-07-26
2019-07-26
2019-07-26
2019-07-26
2019-07-26
2019-07-25
2019-07-25
2019-07-25
2019-07-24
2019-07-24
2019-07-24
2019-07-24
2019-07-24
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23
2019-07-23

FYY S
B A&
30. 06 30. 06
9.63 9.63
9.63 9. 63
28.15 30. 70
16. 61 18. 46
30. 11 30. 11
25.33 25.33
60. 00 62. 46
66. 60 66. 05
102. 55 102. 51
6.15 6.83
61. 21 61.52
9.30 10. 11
22.53 22. 60
14. 81 14.72
27. 81 30. 23
11.99 11.88
27. 81 30. 23
27. 81 30. 23
27. 81 30. 23
27. 81 30. 23
9.62 10. 38

27.96 30.72
27.96 30. 72
27.96 30.72
26.74 26. 71
27.96 30.72
27.96 30. 72
27.96 30.72

9.32

10.13

27.96 30.72
27.96 30. 72
27.96 30.72
27.96 30. 72
27.96 30.72
27.96 30. 72
27.96 30.72
27.96 30. 72
27.96 30.72
27.96 30. 72

7.02

7.80

0.00

0.00

0.00

-8. 31
-10. 02
0.00

0.00

-3.94
0.83

0.04

-9.96
-0. 50
-8. 01

-0. 31

0. 61

-8. 01

0.93

-8. 01

-8. 01

-8. 01

-8. 01

—7.32
-8.98
-8.98
-8.98
0.11

-8.98
-8.98
-8.98
-8. 00
-8.98
-8.98
-8.98
-8.98
-8.98
-8.98
-8.98
-8.98
-8.98
-8.98
-10. 00

2.

-0.
-0.

5.
8.

-0.
.28
.80

N RN SN © Bl ©

-0.

0.

1.

0.

1.
1.
1.
1.

6.

10.
10.
10.

0.

10.
10.
10.

7.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
14.

69
31
31

54

59
17

00
00
16
00
46
04
00
99
58
99
99
99
99
60
04
04
04
63
04
04
04
81
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
49

30. 89
9.60
9.60
29.80
18.17
30. 06
25.40
61.10
66. 60
102. 55
6.77
62. 46
10. 05
22.52
14. 81
31. 60
12.06
31. 60
31.60
31. 60
31. 60
10. 30
31.08

31.08
26. 91
31.08

31.08
10. 11
31.08
31.08
31.08
31.08
31.08
31.08
31.08
31.08
31.08
31.08
8.21

144.86
30. 14
81.80
7.12

30. 00
81.55
193. 87
50. 00
15. 00
3.00

400. 00
50. 00
250. 00
9.60

85.00
7.19

19.86
15. 58
14. 55
20. 00
7.77

239.00
72.00
97.00
100. 00
277.30
325.00
110. 00
250. 00
200. 00
55.00
179.00
180. 00
150. 00
72.00
11. 00
140. 00
29.00
35.00
75.00
62.00
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W—xX% HHhER LEK

EREE- %7y (%) &H
300760.S2 & EJT 2019-07-22 156. 60 156. 60 0.00 0.15 156. 84 19. 83
600538. SH RRx Ay 2019-07-22 4.83 5.37 -10. 06 1. 21 5.44 181.54

FARE: Wind, JI] BiE X TR FF
A, TEZBRHABRAILE

51. A FEMBILE

2# 4 BEFERABNALE (201957 A 26 H)

a AP A (T/F %)

AEFE 50. 00 0.0 0. 00% -3.50 —7.00% 11. 00 22. 00%
Y4 & B2 125. 00 0.00 0. 00% 0.00 0. 00% —40. 00 —32. 00%
Y4 % B5 375.00 0.00 0. 00% -10.00  —2.67% 280. 00 74. 67%
$e Ak F A 385. 00 0.00 0. 00% —7.50 -1.95%  —20.00 -5.19%
%% % B 190. 00 0.00 0. 00% 0.00 0. 00% -67.50 —35. 53%
Y4 & K3 102. 50 0.00 0. 00% 0.00 0. 00% 41.00 40. 00%
Y4 % D3 260. 00 0.00 0. 00% -40.00 -15.38% —290.00 -111.54%
Y4 % B3 48. 00 0.00 0. 00% 0.00 0. 00% 14. 50 30. 21%
A FC 27.50 0.00 0. 00% 0.00 0. 00% —7.50 —=27.27%

AR Wind, I KR
5.2. HEEHMAEILE

24 5. REBEHHNBILE

6 A (n/+ %)

FEEI LY 60. 00 0.0 0. 00% -12.5 —17. 24%
6-APA 155. 00 -10. 00 —6. 06% -90. 00 -36. 73%
7-ACA 430. 00 0.00 0. 00% -20. 00 —4. 44%
7-ADCA 465.00 (4 H4RM) 0.00 0. 00% -35.00 —7.00%
4-AA 1,500.00 (2 A4 0.00 0.00% 610. 00 68. 54%
RABRLER 400. 00 -10. 00 —2. 44% 0.00 0. 00%
HAFM: Wind, i) B 7E R BFFE B
W& R~

EHBEREXRATM: FHH AN ELRARY

AR A N EF A R FTAEN 3 %) i i5 AR RN E &5
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ShEPT L T A T

HH7 I 75 B

AALA P BIEF LRI T GIE R F PR TR EM A LRSI, AHBRATHRLEE., FLFRGFTR
ik, ERAEENNEE, Rz, BNREEARE, AAFMOEMFLTEREE, AERE, ARELF2E A
SIS RN N I RIS B LR P

RN
ERBTIFR: AR AN GGIRE LA Z B AL 6 ANA NIERGGEITICE N 9 £A7 k. 30% A LN FENITFE; 15%-30%
HIEHIFE; -15%-15% 4 P HEIRE; -15% AT A REFIF4E.

R ILF IR AT R MRS A A2 B A2 6 A A WAT eAast 7 3% 20k 35 560k A KRR, 30% A LA FE NG
%y 15%-30% A 3 AF1P%; -15%-15%H P HIFE; -15% AT A mFIPE%.

TZ2EH

AREHNMIERA R AEN S (LEEF BIESE QI IEFRXTF R L5 T4 FiME. RIREENMERA T
N8 (ATHAR AN EPER. ANIRAERAMKINARERALAL P, SANRAELSHINE R
MigZ RAARANGEF, AN TARESREF, ARSEAZANATFREREZR EHEN, ZANIANEH
H, dedE KNS E PR RIRE, F AR EIRR, T ARE.

AREETANGAATEN, TATFERE LR, BANIMNIZFRLHATN, EAER L ERERALTRIE. &
REFRGE L., B AFMA AL D LB GREAAE, ZFEL, FEATMNAE BTN LK. 1R
B, AN TRESAESARENBEEL, FEATMAR—BGFLIRE. BN, AIREHTEGIE R RBTAR M
#ey MERITBANTRRA WS o AN RMEAREIT R ERF AR RS, I TAXILLELAL (B#FETR
RFHEAR. RHAR) RJ/ARBIR, FHLT &, BRHEREATHEIL, REG5ARER-BHG5ITIFER
RHME, A8 BA XL 5w AR A M AT LA A S0 AREAT 845 &5 T AR K i@ 4 09 11 T 0k 14
A, B E G AT RIEANL R H R

AN HKBEARAEREN, NE, ERBEHFRONE, b Z U BER T ELAETZ R, HIEERN W E R EE KRR
R FARGY OB F RARAIE. ZFUE. BEBGFAF ERRBRAREARGEARFT B, WHERAAAKFZEK, £
FEAT B AR 3 ARSI B P RRAR TN ARB RG] (B 3IRF A Te 5 RIP 44 F R I K), ET7 A Wite X1 4k
R 58 A PIRNE, ERBESATRE . TLAToTRE . EBEREFR RS, AN d 4T, BFH
RELEZSHEEAFHFRRL, HTERMEIE R RBENE, TEAAREAMER T R E—BE, L2 EHE
#. Ak, WH. BKFFT@ERNELM S E L. RN EEAR XA TIRETAME 54769 £ 4, LRAFS5 K
AIREBAN G LG X RARE £ I, SHRIERFAE A ARE AN 8] Al An X RS PTERG— B R, AN
5) BAE F AT SR AL

ANEBAH OGP F e B A, SAMREMBOIERARB TN AR ELEZTFERLOANEXRR. BRATXR AL F
BB AN S BARE T R A AR ARERLEEUEGHAAZN R, AFEFTHELT, A8 BB XFAAMT
AR AREFRINGN S AATGIER KT HRTR S, CTRAZIRME R FRBERTRAT. M5 A £
P F A KRS AN 8 B AT A 5300 T A AR A B AR P A9 L SR BUR — B ST R AL

3t F AL TR e L C Mob bt RAB R 4E3E, ANE R L NE AT, %A ERRAREGEATIHRY, XA F
RE PR, %)X W 5T ik &~ A6 5% R ARG 48 A% B 7R,

ANEATFARENRT (BIEERBT AN ITHEAR B EE, 815, R4, #E. #0F, 2. QQ. MMM,
BEE AW, 3%, BBS) AL &L 24, RTFSRIBEOEFERRARRE G T ER KA

AR KN B T F o ABANI B EIFET, EMHMIAMAATFAER. L4, K&, SIARBAYLIAF
HATHS KARAC RN Bl JRAL o defEfF AN S| B & #AT A A PR, FAAFNERANER, FERELA “NMIERHT
RH”, ARG ARERITAET AR REGS] A, B TH AR, mAZNMERIRR, BABEREHLRRSE, #r3l
RG—E RREET R AHERIIE R RIZ, KNSR GE AR TEGRA . B ARSI RAOTAR. RS
ARICBARITH A AN S AR, TR FARICAARIT,

AR TEATHE LT MR BT HIE, REEIkiE X7 SRR 50 B A K, B R AN 8] Bt kA A R
SARIZ T AT T MK GAEFTIRAIE, LIRH AR AN 8] AAR K Ak AR T RILTILE AEFTIRAIE, 548~ B RIR 548 %
HIRARE., BAFAEARE RS GGG AR,

ANG A FEIEL A AER CGERBRTEN” LERA, BBFTiESHS A 000000000857
RIREE N VHHERA TR 8) g hl £ A R K e <E & 5 9 60004
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